
①1組50分のお時間でご用意させて頂きます。

②楽譜などはお客様ご自身でのご用意となります。

③連弾用の椅子などはこちらでご用意しております。

④足台、ペダルのご用意はご自身でお願い致します。

⑤お申込みの際は、お名前　ご住所　ご連絡先　先生のお名前

は必ずお伝え下さい。折り返し確認のお電話を致します。

⑥1人の先生が生徒さんと同行での利用も可能です。

　　予約は最大2枠とさせて頂きます。

弾き比べしてみませんか？

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、カワイ浜松、グランドピアノフェア2023では、皆様方へ自由にShigeru

Kawaiグランドピアノを使用し、弾き比べまたは、個々の練習としてご使用頂ける環境を

ご用意させて頂きました。

この企画につきましては、カワイ浜松【ブリエ】にて完全に時間を分けてのご提供となり

ます。また先生ご自身のみの試弾も受付致します。

カワイ浜松の地元ならではの企画となり、またとない機会かと思います。

予約制につき混雑も予想されますのでお早目にお申込み下さい。

お名前 ご連絡先

ご住所 先生のお名前

（　　　）

お申込書 ＦＡＸの場合はこのまま送信下さい。

3日 ＡＭ ＰＭ
4日 ＡＭ ＰＭ

希望日


